
137691-2021 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 137691-2021 - Konkurss
Francija-Mesa: Sūkņu remonta un tehniskās apkopes pakalpojumi
OJ S 55/2021 19/03/2021
Paziņojums par līgumu
Pakalpojumi

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/24/ES

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: Logiest
Pasta adrese: 15 Sente à My, BP 80785
Pilsēta: Metz
NUTS kods: FR France
Pasta indekss: 57012
Valsts: Francija
E-pasts: carole.vautrin@logiest.fr
Tālrunis: +33 387658944
Fakss: +33 387389648

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: http://www.logiest.fr
Pircēja profila adrese: https://www.marches-securises.fr/

Saziņa
Tieša, neierobežota, bezmaksas piekļuve iepirkuma dokumentiem pilnā apmērā : https://www.
marches-securises.fr/
Papildu informāciju var saņemt iepriekš minētajā adresē
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta elektroniski: https://www.marches-securises.fr/

Līgumslēdzējas iestādes veids
Cits veids: SA HLM

Galvenā darbības joma
Dzīvokļu un komunālā saimniecība

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

Nosaukums
La présente consultation concerne un marché d’entretien des installations de surpression et 
de relevage eaux usées/eau potable du patrimoine de Logiest

Galvenās CPV kods
50511000 Sūkņu remonta un tehniskās apkopes pakalpojumi

Līguma veids
Pakalpojumi

Īss apraksts

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/137691-2021
mailto:carole.vautrin@logiest.fr?subject=TED
http://www.logiest.fr
https://www.marches-securises.fr/
https://www.marches-securises.fr/
https://www.marches-securises.fr/
https://www.marches-securises.fr/


137691-2021 Page 2/4

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Marché d’entretien des installations de surpression et de relevage eaux usées/eau pluviale du 
patrimoine de Logiest.

Paredzamā kopējā vērtība

Informācija par daļām
Līgums ir sadalīts daļās: nē

Apraksts

Izpildes vieta
NUTS kods: FR France
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: Moselle et Meurthe-et-Moselle.

Iepirkuma apraksts
Entretien des installations:
— de surpression (surpresseurs, pompes…) du patrimoine de Logiest, installations 
répertoriées à l’annexe 1 du présent CCTP;
— de relevage d’eaux usées, d’eaux pluviales (poste entier, cuve, moteur, rail de guidage…) 
et des pompes vide cave/sanitaire du patrimoine de LOGIEST, installations répertoriées à l’
annexe 2 du présent CCTP.

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Cena nav vienīgais piešķiršanas kritērijs, un visi kritēriji ir noteikti tikai iepirkuma dokumentos

Paredzamā vērtība

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Ilgums mēnešos: 24
Līgumu var atjaunot: jā
Pārjaunojumu apraksts: 
Le marché est conclu pour une période initiale ferme de deux ans à compter de sa notification.
Le marché peut être reconduit par période successive d'un an pour une durée maximale de 
reconduction de deux ans.

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: jā
Iespēju apraksts: 
Les candidats sont tenus de répondre obligatoirement à la prestation supplémentaire 
éventuelle GTC (Gestion technique centralisée) pour les installations de relevage EU/EP.
Prestations similaires conformément à l'article R. 2322-7 du code de la commande publique.

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

III iedaļa: Juridiskā, saimnieciskā, finansiālā un tehniskā informācija

Dalības nosacījumi



137691-2021 Page 3/4

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1. Piemērotība profesionālās darbības veikšanai, ieskaitot prasības attiecībā uz 
reģistrāciju profesionālajos reģistros vai komercreģistros
Nosacījumu saraksts un īss apraksts: 
— extrait Kbis ou équivalent de moins de trois mois conformément à l'article R. 2142-5 du 
code de la commande publique;
— copie du ou des jugements prononcés, si le candidat est en redressement judiciaire;
— déclaration sur l’honneur pour justifier que le candidat n’entre dans aucun des cas 
mentionnés aux articles L. 2140-1 à L. 2140-5 et L. 2140-7 à L. 2140-12 du code de la 
commande publique;
— renseignements sur le respect de l’obligation d’emploi mentionnée à l’article L. 5212-1 à 11 
du code du travail;
— autorisation spécifique ou preuve de l’appartenance à une organisation spécifique 
permettant de fournir le service dans le pays d’origine du candidat.

Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Iepirkuma dokumentos minētie atlases kritēriji

Tehniskās un profesionālās spējas
Iepirkuma dokumentos minētie atlases kritēriji

IV iedaļa: Procedūra

Apraksts

Procedūras veids
Atklāta procedūra

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: jā

Administratīvā informācija

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
Datums: 16/04/2021 11:00Vietējais laiks: 

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
Franču valoda

Minimālais laika posms, kura laikā pretendentam jāuztur piedāvājums
Ilgums mēnešos: 4 (no piedāvājumu saņemšanai noteiktā datuma)

Piedāvājumu atvēršanas nosacījumi
Datums: 16/04/2021 14:00Vietējais laiks: 

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: jā
Plānotais laiks turpmāko paziņojumu publicēšanai:



137691-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

Mars 2025.

Papildu informācija

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: Tribunal de grande instance
Pasta adrese: 3 rue Haute Pierre
Pilsēta: Metz
Valsts: Francija

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanas procedūrām
Pilns nosaukums: Greffe du tribunal de grande instance
Pasta adrese: 3 rue Haute Pierre
Pilsēta: Metz
Valsts: Francija

Dienests, no kura var iegūt informāciju par pārskatīšanas procedūru
Pilns nosaukums: Logiest
Pilsēta: Metz
Valsts: Francija

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
15/03/2021


